

# Obec Malá Skála

Malá Skála 122  
468 22 Železný Brod



Váš dopis značky / ze dne  
25. 9. 2019

Č.j.  
1446/19/OU

Malá Skála dne:  
10. 10. 2019

**Věc:** Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

K Vaší žádosti o poskytnutí informací:

- 1) V příloze Vám zasílám veškeré výdaje související s hospodařením obce za rok 2019 za období 1.1.2019 – 31.8.2019. Na internetových stránkách obce Malá Skála máme rozklikávací rozpočet, který je výstupem z účetnictví obce Malá Skála - <http://malaskala.imunis.cz/rr>.
- 2) Výši poplatku ze psa v obci stanoví obecně závazné vyhlášky č. 5/2010 a 2/2011 a jsou volně přístupné na internetových stránkách obce Malá Skála - <https://www.mala-skala.cz/urad-2/samosprava/vyhlasky-a-upozorneni-obce/>.

S pozdravem

Michal Rezler  
starosta obce